A CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

...GABINETE DA PRESID~NCIA

ATO DO PRESIDENTE N°tTot;, DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESO LVE:

I. DISPENSAR ANA CRISTINA RESENDE NOGUEIRA, matrícula nO
11.859-23, ocupante do cargo de Assessor Legislativo, na Unidade de
Desenvolvimento Urbano, Rural e Meio Ambiente, dos encargos de substituto eventual
do Chefe de Assessoria, CNE, da Assessoria Legislativa, no período de 16 a 30 de
julho de 2002.

11. DESIGNAR JANE FAULSTICH DINIZ REIS, matrícula nO 11.264-54,
ocupante do cargo de Assessor Legislativo, na Unidade de Constituição e Justiça,
para substituir o Chefe de Assessoria, CNE, da Assessoria Legislativa, no período de
16 a 30 de julho de 2002, nas ausências e impedimentos legais do titular.

Brasília,.,2 ~ de jCnhO de 2002.

8AIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF